

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova krytu chodníkov v obci Jasová
Objekt: časť doprava

Objednávateľ: Obec Jasová, Jasová č. 303, 941 34 Jasová
 Zhotoviteľ: Aszfaltút s.r.o., Sv. Štefana 1/B, 943 01 Štúrovo
 Miesto: Nové Zámky

Spracoval:
 Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
1 Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	8,160	5,000	40,800
2	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	231,940	5,500	1 275,670
3	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	8,160	3,000	24,480
		podklad pod chodníkom zo ŽD				
		8,16		8,160		
4	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,160	3,000	24,480
		podklad pod chodníkom zo ŽD				
		8,16		8,160		
5	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	0,225	10,000	2,250
		odhumusovanie okrajov v rozsahu výmeny plnej konštrukcie chodníka				
		2*4,5*0,25*0,1		0,225		
6	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	0,225	10,000	2,250
		výkop v rozsahu výmeny plnej konštrukcie chodníka				
		2*4,5*0,25*0,1		0,225		
7	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,068	1,000	0,068
		0,225*0,3		0,068		
8	162303102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	0,900	10,000	9,000
		na medziskládku (násyp+zásyp jám+podsyp pod zeleňou+krajnice)+humus na medziskládke				
		(0+0+0+0,225)+(2,25*0,1)		0,450		
		z medziskládky (násyp+zásyp jám+podsyp pod zeleňou+krajnice)+humus z medziskládke				
		(0+0+0+0,225)+(2,25*0,1)		0,450		
		Súčet		0,900		
9	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,450	1,000	0,450
		z medziskládky (násyp+zásyp jám+podsyp pod zeleňou+krajnice)+humus z medziskládke				
		0,45		0,450		
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,450	1,000	0,450
		výkop na medziskládke (násyp+zásyp jám+podsyp pod zeleňou+krajnice)+humus na medziskládke				
		(0+0+0+0,225)+(2,25*0,1)		0,450		
11	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	2,250	1,000	2,250
		2*4,5*0,25		2,250		
12	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,591	15,000	8,865
		výmera zatrávnenia *spotreba 25dkg/m2 + stratné 5%				
		2,25*0,25*1,05		0,591		
13	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	2,250	2,000	4,500
14	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2,250	2,000	4,500
15	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2,250	1,000	2,250

16	185802111.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou výmera zatrávnenia *hrúbka humusu*dávkovanie 60kg/t 2,25*0,1*0,06	t	0,014	300,000	4,200
				0,014		
17	103110000100.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	0,014	500,000	7,000
18	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2,250	10,000	22,500
19	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 2,25/30	m3	0,075	50,000	3,750
				0,075		
20	181101102.S	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením podklad pod CH1 9,384	m2	9,384	1,000	9,384
				9,384		
5 Komunikácie						
21	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm vozovka typ CH1 8,16*1,15	m2	9,384	10,000	93,840
				9,384		
22	567124312.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 120 mm vozovka typ CH1 8,16*1,05	m2	8,568	20,000	171,360
				8,568		
23	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením zásyp hrany chodníka 2*4,5*0,25*0,1	m3	0,225	20,000	4,500
				0,225		
24	572991221.S	Vyspravenie trhlín asfaltovou polymérovou páskou šírky 40 mm, hr. 3 mm	m	6,830	10,000	68,300
25	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2 vozovky typ CH1 + CH2 463,23	m2	463,230	0,800	370,584
				463,230		
26	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm vozovky typ CH1 + CH2 8,16+223,13+231,94	m2	463,230	12,500	5 790,375
				463,230		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
27	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky nad 50 do 100 mm zarovnanie hrany chodníka pozdĺž napojenia 0,86+1,38+1,21	m	3,450	10,000	34,500
				3,450		
28	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hlbky nad 50 do 100 mm zarovnanie hrany chodníka pozdĺž napojenia 3,45+1,68+1,7	m	6,830	15,000	102,450
				6,830		
29	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody 5,03+218,10	m2	223,130	1,000	223,130
				223,130		
30	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	35,332	1,900	67,131
31	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny 35,332*14	t	494,648	0,300	148,394
				494,648		
32	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	29,456	15,000	441,840
33	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,875	10,000	58,750
99 Presun hmôt HSV						
34	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	56,702	1,500	85,053

Celkom

9 109,304